

## BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA, HIZKUNTZA POLITIKA ETA KULTURA SAILA

5132

*EBAZPENA, 2013ko azaroaren 5ekoa, Hezkuntzako sailburuordearena, itunpeko ikastetxeen eskola giroa euskalduntzeko diru-laguntzak ebazten dituena.*

Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2013ko uztailaren 30eko Aginduak (EHAA abuztuaren 19ko EHAA) itunpeko ikastetxeetako giroa euskalduntzeko saioak burutzeko diru-laguntza deialdia zabaldu zuen, 2013-2014 ikasturterako.

Deialdi honen ebazpen-proposamena egiteko batzordea azaroaren 4an bildu zen, eta, bere proposamenari jarraikiz, hau

### EBAZTEN DUT:

Eranskinean azaltzen diren itunpeko ikastetxeei diru-laguntza ematea, bertan zehazten diren zenbatekoekin.

### AZKEN XEDAPENETATIK LEHENENGOA

Ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtsioa ezar dakiok Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuari, ebazpena argitaratu eta hurrengo egunetik kontaktzen hasita, hilabeteko epean.

### AZKEN XEDAPENETATIK BIGARRENA

Ebazpen hau sinatzen den unetik aurrera izango da indarrean.

Vitoria-Gasteiz, 2013ko azaroaren 5a.

Hezkuntzako sailburuordea,  
MIREN ARANTZA AURREKOETXEA BILBAO.

2013ko azaroaren 26a, asteartea

**I. ERANSKINA**  
**NOLEGA DEIALDI BATERATUA 2013-2014**  
 (Itunpeko ikastetxeen diru-laguntzak)

KODEA	LURRALDEA	IKASTETXEA	HERRIA	AHADP 0-16,5	IKEP 0-16,5	EGEP 0-16,5	IKABILP 0-16,5	HNGR 0-6,6	EEGR 0-6,6	SJAGR 0-6,6	MAGR 0-3,3	NEGR 0-6,6	AUGR 0-3,3	PO	LAGUNTZA
010160	Araba/Álava	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHHP	Amurrio	16,50	13,20	3,77	-	6,6	3,3	6,60	2,48	3,96	3,30	59,71	1.225,00
010195	Araba/Álava	CPEIPS Virgen Niña HLBHHP	Amurrio	11,88	8,25	0,00	-	6,6	0,0	4,95	2,48	3,96	1,98	40,10	822,00
010170	Araba/Álava	CPEIP Bastida Ikastola HLHP	Labastida/Bastida	6,60	14,85	11,36	-	6,6	3,3	3,30	1,65	2,64	2,64	52,94	1.086,00
010173	Araba/Álava	CPEIPS Assa Ikastola HLBHHP	Lapuebla de Labarca	15,18	8,25	15,84	9,90	6,6	0,0	3,30	2,48	3,96	3,30	68,81	1.411,00
010174	Araba/Álava	CPEIPS Audio Ikastola HLBHHP	Laudio/Llodio	9,90	16,50	16,50	-	6,6	3,3	6,60	3,30	5,28	3,30	71,28	1.462,00
010178	Araba/Álava	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHHP	Oyón-Oion	14,52	11,55	16,50	-	6,6	3,3	6,60	2,48	2,64	3,30	67,49	1.384,00
010202	Araba/Álava	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHHP	Salvatierra/Agurain	3,30	13,20	9,90	-	6,6	3,3	4,95	3,30	2,64	3,30	50,49	1.036,00
010311	Araba/Álava	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHHP	Vitoria-Gasteiz	9,90	0,00	16,50	9,90	6,6	0,0	3,30	2,48	6,60	3,30	58,58	1.201,00
010244	Araba/Álava	CPEIPS Calasancio HLBHHP	Vitoria-Gasteiz	8,58	9,90	0,00	-	6,6	6,6	3,30	2,48	2,64	3,30	43,40	890,00
010229	Araba/Álava	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHHP	Vitoria-Gasteiz	0,00	13,20	6,60	-	6,6	0,0	0,00	3,30	6,60	3,30	39,60	812,00
010218	Araba/Álava	CPEIPS Hogar San Jose HLBHHP	Vitoria-Gasteiz	0,00	11,55	0,00	-	6,6	3,3	0,00	2,48	2,64	3,30	29,87	613,00
010222	Araba/Álava	CPEIPS Nazareth HLBHHP	Vitoria-Gasteiz	0,00	0,00	8,77	-	0,0	0,0	0,00	1,65	2,64	3,30	16,36	336,00
010188	Araba/Álava	CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHHP	Vitoria-Gasteiz	14,52	11,55	16,50	6,34	6,6	0,0	3,30	3,30	6,60	3,30	72,01	1.477,00
010228	Araba/Álava	CPEIPS Presentación de María HLBHHP	Vitoria-Gasteiz	3,30	0,00	0,00	-	6,6	3,3	3,30	1,65	6,60	1,98	26,73	548,00
010235	Araba/Álava	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHHP	Vitoria-Gasteiz	0,00	9,90	16,50	-	0,0	0,0	0,00	3,30	6,60	3,30	39,60	812,00
010233	Araba/Álava	CPEIPS San Viator HLBHHP	Vitoria-Gasteiz	13,20	11,55	12,35	-	6,6	0,0	3,30	2,48	6,60	3,30	59,38	1.218,00
010221	Araba/Álava	CPEIPS Urkide HLBHHP	Vitoria-Gasteiz	3,30	11,55	0,00	-	0,0	0,0	0,00	3,30	6,60	3,30	28,05	575,00
010237	Araba/Álava	CPEIPS Vera Cruz HLBHHP	Vitoria-Gasteiz	0,00	9,90	7,07	-	0,0	0,0	0,00	1,65	5,28	3,30	27,20	558,00
010248	Araba/Álava	CPES Egibide BHHP	Vitoria-Gasteiz	0,00	0,00	16,50	-	6,6	0,0	0,00	2,48	6,60	1,98	34,16	701,00
014493	Bizkaia	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHHP	Amorebieta-Etxano	8,58	14,85	3,77	-	6,6	0,0	6,60	2,48	3,96	3,30	50,14	1.028,00
014566	Bizkaia	CPEIPS El Carmelo HLBHHP	Amorebieta-Etxano	13,20	14,85	0,00	-	6,6	3,3	6,60	3,30	3,96	1,98	53,79	1.103,00
014567	Bizkaia	CPEIPS Karmengo Ama HLBHHP	Amorebieta-Etxano	6,60	14,85	3,39	16,24	6,6	0,0	4,95	3,30	5,28	3,30	64,51	1.323,00
014554	Bizkaia	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHHP	Balmaseda	9,24	9,90	6,60	-	6,6	3,3	6,60	2,48	3,96	1,98	50,66	1.039,00
014575	Bizkaia	CPEIPS El Regato HLBHHP	Barakaldo	3,30	11,55	16,50	-	6,6	0,0	1,65	2,48	6,60	3,30	51,98	1.066,00
014578	Bizkaia	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHHP	Barakaldo	3,30	13,20	0,00	-	0,0	3,3	3,30	3,30	5,28	1,32	33,00	677,00
014579	Bizkaia	CPEIPS La Milagrosa HLBHHP	Barakaldo	3,96	16,50	9,62	-	6,6	3,3	4,95	2,48	2,64	3,30	53,34	1.094,00
014582	Bizkaia	CPEIPS Ntra. Sra. de Begonia HLBHHP	Barakaldo	0,00	11,55	0,00	-	0,0	3,3	3,30	2,48	2,64	1,98	25,25	518,00

2013ko azaroaren 26a, asteartea

KODEA	LURRALDEA	IKASTETXEA	HERRIA	AHADP 0-16,5	IKEP 0-16,5	ESEP 0-16,5	IKABILP 0-16,5	HNGR 0-6,6	EEGR 0-6,6	SAAGR 0-6,6	MAGR 0-3,3	NEGR 0-6,6	AUGR 0-3,3	PO	LAGUNTZA
014583	Bizkaia	CPEIPS Ntra. Stra. del Rosario HLBHIP	Barakaldo	5,28	14,85	0,00	-	6,6	3,3	3,30	2,48	3,96	3,30	43,07	883,00
014586	Bizkaia	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	Barakaldo	9,90	16,50	9,33	-	6,6	3,3	6,60	2,48	5,28	3,30	63,29	1.298,00
014587	Bizkaia	CPEIPS San Paulino de Nola HLBHIP	Barakaldo	13,20	16,50	9,43	-	6,6	3,3	6,60	3,30	5,28	3,30	67,51	1.385,00
014588	Bizkaia	CPEIPS San Vicente de Pauli HLBHIP	Barakaldo	9,90	11,55	0,00	-	0,0	3,3	4,95	3,30	5,28	1,98	40,26	826,00
014595	Bizkaia	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	Basauri	0,00	0,00	7,35	-	6,6	3,3	0,00	1,65	5,28	3,30	27,48	564,00
014502	Bizkaia	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	Bermeo	7,26	11,55	0,00	-	6,6	3,3	6,60	2,48	5,28	2,64	45,71	937,00
014602	Bizkaia	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Bermeo	16,50	9,90	3,87	-	6,6	3,3	4,95	2,48	5,28	3,30	56,17	1.152,00
014511	Bizkaia	CPEI Karmengo Ikastola HLP	Bilbao	9,90	6,60	14,52	-	0,0	0,0	4,95	0,83	1,32	3,30	41,42	849,00
014495	Bizkaia	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP	Bilbao	9,90	9,90	16,50	-	6,6	3,3	3,30	2,48	5,28	3,30	60,56	1.242,00
014619	Bizkaia	CPEIPS Angeles Custodios HLBHIP	Bilbao	13,20	0,00	0,00	-	6,6	3,3	4,95	2,48	5,28	1,98	37,79	775,00
014505	Bizkaia	CPEIPS Arxandape Ikastola HLBHIP	Bilbao	9,90	0,00	0,00	-	0,0	3,3	6,60	1,65	5,28	2,64	29,37	602,00
014507	Bizkaia	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	Bilbao	6,60	11,55	0,00	-	0,0	0,0	3,30	1,65	6,60	1,98	31,68	650,00
014629	Bizkaia	CPEIPS Berrío-Otxoa HLBHIP	Bilbao	9,24	16,50	16,50	-	0,0	3,3	3,30	1,65	6,60	3,30	60,39	1.239,00
014630	Bizkaia	CPEIPS Calasancio HLBHIP	Bilbao	0,00	4,95	0,00	-	6,6	0,0	4,95	3,30	6,60	1,98	28,38	582,00
014637	Bizkaia	CPEIPS El Ave María HLBHIP	Bilbao	6,60	3,30	1,89	-	6,6	6,6	3,30	2,48	3,96	1,98	36,70	753,00
014641	Bizkaia	CPEIPS Esclavas SC - Fátima HLBHIP	Bilbao	0,00	11,55	0,00	-	0,0	0,0	1,65	2,48	5,28	1,32	22,28	457,00
014647	Bizkaia	CPEIPS Hijos de la Caridad-N. Stra de Begoña HLBHIP	Bilbao	8,58	8,25	13,39	-	6,6	6,6	3,30	2,48	5,28	3,30	57,77	1.185,00
014650	Bizkaia	CPEIPS Ibaigane HLBHIP	Bilbao	1,98	14,85	0,00	-	0,0	3,3	1,65	2,48	3,96	1,98	30,20	619,00
014651	Bizkaia	CPEIPS Ikasbide HLBHIP	Bilbao	3,30	0,00	7,35	-	0,0	0,0	3,30	2,48	5,28	3,30	25,01	513,00
014512	Bizkaia	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP	Bilbao	7,26	8,25	7,26	-	6,6	0,0	4,95	3,30	6,60	3,30	47,52	975,00
014658	Bizkaia	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	Bilbao	6,60	3,30	0,00	-	6,6	0,0	4,95	2,48	6,60	2,64	33,17	680,00
014663	Bizkaia	CPEIPS Madre de Dios HLBHIP	Bilbao	13,20	4,95	0,00	-	0,0	3,3	4,95	3,30	5,28	1,98	36,96	758,00
014678	Bizkaia	CPEIPS Ntra. Stra. del Pilar HLBHIP	Bilbao	3,30	0,00	0,00	-	6,6	3,3	0,00	1,65	5,28	1,32	21,45	440,00
014683	Bizkaia	CPEIPS Presentación de María HLBHIP	Bilbao	5,94	0,00	0,00	-	6,6	6,6	3,30	2,48	2,64	1,32	28,88	592,00
014664	Bizkaia	CPEIPS Salesianos Deusto-M. Aux.-SA HLBHIP	Bilbao	3,30	11,55	4,71	-	6,6	0,0	3,30	1,65	6,60	3,30	41,01	841,00
014709	Bizkaia	CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP	Bilbao	13,20	0,00	8,20	-	0,0	3,3	0,00	0,00	5,28	1,98	31,96	656,00
014516	Bizkaia	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	Bilbao	6,60	4,95	0,00	-	6,6	0,0	4,95	2,48	5,28	3,30	34,16	701,00
014676	Bizkaia	CPEIPS Ntra. Stra. de Begoña LHBHIP	Bilbao	6,60	13,20	16,50	-	0,0	0,0	4,95	3,30	6,60	1,98	53,13	1.090,00
014637	Bizkaia	CPES Txorierrri S. Coop. Ltda. BHIP	Derio	0,00	6,60	0,00	-	0,0	0,0	1,65	3,30	2,64	1,32	15,51	318,00
014518	Bizkaia	CPEIPS Kurutzitaga Ikastola HLBHIP	Durango	16,50	13,20	16,50	-	6,6	0,0	6,60	3,30	6,60	3,30	72,60	1.489,00
014726	Bizkaia	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Durango	9,90	16,50	9,62	-	6,6	3,3	6,60	2,48	5,28	3,30	63,57	1.304,00
014727	Bizkaia	CPEIPS San Antonio-Sta. Rita HLBHIP	Durango	5,28	6,60	4,90	-	6,6	0,0	4,95	2,48	5,28	1,98	38,07	781,00

2013ko azaroaren 26a, asteartea

KODEA	LURRALDEA	IKASTETXEA	HERRIA	AHADP 0-16,5	IKEP 0-16,5	ESEP 0-16,5	IKABILP 0-16,5	HNGR 0-6,6	EEGR 0-6,6	SAAGR 0-6,6	MAGR 0-3,3	NEGR 0-6,6	AUGR 0-3,3	PO	LAGUNTZA
014729	Bizkaia	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	Durango	9,90	0,00	14,71	-	6,6	0,0	4,95	3,30	6,60	3,30	49,36	1.012,00
015220	Bizkaia	CPEI Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP	Durango	2,64	13,20	13,29	16,50	6,6	0,0	3,30	3,30	1,32	3,30	63,45	1.301,00
014731	Bizkaia	CPEI Maria Mediadora HIP	Elorrio	0,00	0,00	3,21	-	0,0	0,0	0,00	0,83	1,32	1,98	7,33	150,00
015189	Bizkaia	CPEIPS Elorrioko Txintxiri Ikastola HLBHIP	Elorrio	7,92	9,90	0,00	-	6,6	0,0	4,95	2,48	2,64	1,98	36,47	748,00
014732	Bizkaia	CPEPS Lourdesko Ama LBHIP	Elorrio	0,00	0,00	3,21	-	6,6	3,3	0,00	0,00	2,64	2,64	18,39	377,00
014838	Bizkaia	CPEIPS Jado-Compañión HLBHIP	Erandio	13,86	14,85	16,50	-	6,6	3,3	4,95	2,48	5,28	3,30	71,12	1.459,00
014733	Bizkaia	CPEIP Eskolabarri HLHIP	Ermua	8,58	6,60	3,02	-	0,0	3,3	4,95	1,65	2,64	2,64	33,38	685,00
014737	Bizkaia	CPEIPS San Pelayo HLBHIP	Ermua	0,00	0,00	13,95	-	0,0	3,3	0,00	1,65	2,64	3,30	24,84	510,00
014521	Bizkaia	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	Galdakao	9,90	14,85	13,48	-	6,6	0,0	4,95	2,48	5,28	3,30	60,84	1.248,00
014526	Bizkaia	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	Gernika-Lumo	13,20	11,55	16,50	-	6,6	0,0	6,60	2,48	5,28	3,30	65,51	1.344,00
014527	Bizkaia	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	Gernika-Lumo	11,22	8,25	16,50	-	6,6	0,0	6,60	3,30	5,28	3,30	61,05	1.252,00
014765	Bizkaia	CPEIPS Sta. Maria del Socorro HLBHIP	Gernika-Lumo	5,28	16,50	2,83	-	6,6	6,6	6,60	2,48	2,64	3,30	52,82	1.083,00
014524	Bizkaia	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	Getxo	0,66	11,55	16,50	-	6,6	0,0	0,00	2,48	6,60	3,30	47,69	978,00
014761	Bizkaia	CPEIPS Avellaneda HLBHIP	Güeñes	15,84	14,85	6,98	-	6,6	0,0	6,60	2,48	3,96	3,30	60,60	1.243,00
014766	Bizkaia	CPEIPS Askartza claret HLBHIP	Leioa	1,98	11,55	16,50	-	6,6	0,0	1,65	1,65	6,60	3,30	49,83	1.022,00
015064	Bizkaia	CPEIPS Betiko ikastola HLBHIP	Leioa	11,22	11,55	0,00	-	6,6	0,0	6,60	2,48	5,28	2,64	46,37	951,00
014769	Bizkaia	CPEIPS Ntra. Stra. de las Mercedes HLBHIP	Leioa	12,54	0,00	0,00	-	0,0	3,3	4,95	2,48	5,28	1,98	30,53	626,00
014530	Bizkaia	CPEIPS Resurrección M. de Azkue Ikastola HLBHIP	Lekitio	11,88	9,90	16,50	6,07	6,6	3,3	6,60	2,48	3,96	3,30	70,59	1.448,00
014844	Bizkaia	CPEIPS Ayalde HLBHIP	Loiu	0,00	0,00	9,81	-	0,0	0,0	0,00	1,65	6,60	1,98	20,04	411,00
014561	Bizkaia	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	Loiu	2,64	13,20	0,00	13,46	6,6	0,0	1,65	3,30	6,60	2,64	50,09	1.027,00
014531	Bizkaia	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	Markina-Xemein	13,20	9,90	3,68	-	6,6	0,0	4,95	2,48	3,96	2,64	47,40	972,00
014775	Bizkaia	CPEI Lea-Artibai BHIP	Markina-Xemein	0,00	4,95	0,00	-	6,6	0,0	0,00	3,30	2,64	1,98	19,47	399,00
014777	Bizkaia	CPEIP Fundación Escuelas Ventades HLBHIP	Mungia	0,00	0,00	16,50	-	0,0	3,3	0,00	2,48	3,96	3,30	29,54	606,00
014542	Bizkaia	CPEIPS Txomin Agirre Ikastola HLBHIP	Ondarroa	13,20	9,90	0,00	4,62	6,6	3,3	4,95	2,48	2,64	3,30	50,99	1.046,00
014543	Bizkaia	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	Ondarroa	13,86	16,50	3,02	-	6,6	3,3	6,60	2,48	2,64	3,30	58,29	1.196,00
014816	Bizkaia	CPEIPS San Felix de Cantalicio HLBHIP	Ortuella	8,58	9,90	8,77	-	6,6	3,3	4,95	1,65	3,96	3,30	51,01	1.046,00
014544	Bizkaia	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	Portugalete	9,90	11,55	16,50	-	6,6	0,0	4,95	3,30	6,60	1,98	61,38	1.259,00
014796	Bizkaia	CPEIPS Sta. Maria HLBHIP	Portugalete	6,60	0,00	0,00	-	0,0	0,0	0,00	0,00	6,60	1,98	15,18	311,00
014811	Bizkaia	CPEIP Sta. Eulalia HLHIP	Santurtzi	0,00	14,85	0,00	-	0,0	3,3	0,00	1,65	2,64	3,30	25,74	528,00
014550	Bizkaia	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	Santurtzi	8,58	9,90	14,85	-	6,6	3,3	6,60	2,48	5,28	3,30	60,89	1.249,00
014809	Bizkaia	CPEIPS San Jose HLBHIP	Santurtzi	6,60	8,25	0,00	-	6,6	3,3	4,95	1,65	5,28	2,64	39,27	805,00

2013ko azaroaren 26a, asteartea

KODEA	LURRALDEA	IKASTETXEA	HERRIA	AHADP 0-16,5	IKEP 0-16,5	ESEP 0-16,5	IKABILP 0-16,5	HNGR 0-6,6	EEGR 0-6,6	SAAGR 0-6,6	MAGR 0-3,3	NEGR 0-6,6	AUGR 0-3,3	PO	LAGUNTZA
014817	Bizkaia	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	Sestao	8,58	9,90	0,00	-	6,6	3,3	4,95	3,30	2,64	2,64	41,91	860,00
014820	Bizkaia	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	Sestao	0,00	6,60	15,27	-	6,6	3,3	0,00	2,48	5,28	3,30	42,83	878,00
014553	Bizkaia	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	Sopelana	13,20	13,20	16,50	-	6,6	0,0	6,60	3,30	6,60	3,30	69,30	1.421,00
014824	Bizkaia	CPEIPS San Viator LBHIP	Sopuerta	13,20	11,55	12,26	-	6,6	3,3	6,60	3,30	5,28	3,30	65,39	1.341,00
014800	Bizkaia	CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP	Valle de Trápaga-Trapagarán	7,26	14,85	0,00	-	6,6	3,3	6,60	3,30	5,28	2,64	49,83	1.022,00
014549	Bizkaia	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP	Valle de Trápaga-Trapagarán	5,28	13,20	0,00	16,50	6,6	3,3	4,95	2,48	3,96	1,98	58,25	1.195,00
014828	Bizkaia	CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	Zalla	16,50	11,55	4,34	-	6,6	3,3	6,60	2,48	5,28	3,30	59,94	1.229,00
012309	Gipuzkoa	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	Andoain	6,60	14,85	0,00	-	6,6	3,3	4,95	3,30	6,60	1,98	48,18	988,00
012746	Gipuzkoa	CPEIPS La Salle-Berrozpe HLBHIP	Andoain	9,90	13,20	0,00	-	6,6	3,3	6,60	1,65	6,60	3,30	51,15	1.049,00
012310	Gipuzkoa	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	Andoain	9,90	9,90	0,00	-	6,6	3,3	3,30	2,48	2,64	1,98	40,10	822,00
012395	Gipuzkoa	CPEI Basabeazpi Ikastola HIP	Anoeta	6,60	13,20	0,00	-	6,6	0,0	6,60	0,83	1,32	3,30	38,45	789,00
012347	Gipuzkoa	CPEI Ume-zaintza Ikastola HIP	Aretxabaleta	7,92	13,20	0,00	-	6,6	0,0	6,60	0,83	1,32	3,30	39,77	816,00
012346	Gipuzkoa	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	Arrasate/Mondragón	14,52	14,85	0,00	-	6,6	0,0	6,60	2,48	5,28	3,30	53,63	1.100,00
012345	Gipuzkoa	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	Arrasate/Mondragón	13,20	13,20	0,00	-	6,6	0,0	6,60	1,65	6,60	3,30	51,15	1.049,00
012399	Gipuzkoa	CPEIPS San Jose de Floreaga HLBHIP	Azkoitia	6,60	13,20	16,50	-	6,6	3,3	4,95	2,48	5,28	3,30	62,21	1.276,00
012978	Gipuzkoa	CPEIPS Apeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	Azpeitia	9,24	11,55	0,00	16,10	6,6	0,0	4,95	3,30	3,96	3,30	59,00	1.210,00
012404	Gipuzkoa	CPEIPS Iraurgi HLBHIP	Azpeitia	13,20	13,20	0,00	-	6,6	3,3	6,60	3,30	6,60	2,64	55,44	1.137,00
012996	Gipuzkoa	CPEIP Beasain Ikastola HLBHIP	Beasain	14,52	11,55	5,19	-	6,6	0,0	6,60	1,65	2,64	3,30	52,05	1.067,00
012411	Gipuzkoa	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	Beasain	8,58	11,55	0,00	-	6,6	0,0	6,60	2,48	5,28	1,98	43,07	883,00
012379	Gipuzkoa	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	Bergara	12,54	14,85	6,51	-	6,6	0,0	4,95	3,30	5,28	3,30	57,33	1.176,00
012380	Gipuzkoa	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	Bergara	9,90	11,55	8,49	-	6,6	0,0	6,60	2,48	5,28	3,30	54,19	1.111,00
012361	Gipuzkoa	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP	Donostia / San Sebastián	5,28	11,55	0,00	-	6,6	0,0	3,30	3,30	5,28	3,30	38,61	792,00
012364	Gipuzkoa	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	11,22	16,50	0,00	-	6,6	3,3	6,60	2,48	5,28	3,30	55,28	1.134,00
012512	Gipuzkoa	CPEIPS La Anunciata HLBHIP	Donostia / San Sebastián	9,24	14,85	0,00	-	0,0	3,3	6,60	3,30	3,96	1,98	43,23	887,00
012513	Gipuzkoa	CPEIPS La Asunción HLBHIP	Donostia / San Sebastián	0,00	14,85	0,00	-	6,6	3,3	0,00	2,48	5,28	2,64	35,15	721,00
012514	Gipuzkoa	CPEIPS La Salle HLBHIP	Donostia / San Sebastián	6,60	1,65	15,65	-	6,6	3,3	4,95	3,30	5,28	3,30	50,63	1.038,00
012518	Gipuzkoa	CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP	Donostia / San Sebastián	4,62	0,00	0,00	-	6,6	3,3	3,30	1,65	3,96	0,66	24,09	400,00
012516	Gipuzkoa	CPEIPS María Auxiliadora HLBHIP	Donostia / San Sebastián	0,00	9,90	0,00	-	6,6	3,3	0,00	2,48	2,64	1,32	26,24	538,00

2013ko azaroaren 26a, asteartea

KODEA	LURRALDEA	IKASTETXEA	HERRIA	AHADP 0-16,5	IKEP 0-16,5	ESEP 0-16,5	IKABILP 0-16,5	HNGR 0-6,6	EEGR 0-6,6	SAGR 0-6,6	MAGR 0-3,3	NEGR 0-6,6	AUGR 0-3,3	PO	LAGUNTZA
012525	Gipuzkoa	CPEIPS Ntra. Stra. de Aránzazu HLBHIP	Donostia / San Sebastián	0,00	3,30	0,00	-	0,0	0,0	0,00	1,65	3,96	1,98	10,89	223,00
012542	Gipuzkoa	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP	Donostia / San Sebastián	6,60	9,90	4,34	-	6,6	3,3	4,95	2,48	2,64	3,30	44,10	905,00
012545	Gipuzkoa	CPEIPS San Patricio HLBHIP	Donostia / San Sebastián	0,00	0,00	5,56	-	0,0	0,0	0,00	0,00	5,28	2,64	13,48	277,00
012547	Gipuzkoa	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP	Donostia / San Sebastián	8,58	0,00	0,00	-	0,0	0,0	4,95	1,65	3,96	1,32	20,46	420,00
012370	Gipuzkoa	CPEIPS Sto. Tomás Lizcoa HLBHIP	Donostia / San Sebastián	9,90	16,50	16,50	-	6,6	0,0	6,60	3,30	6,60	3,30	69,30	1.421,00
012372	Gipuzkoa	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	Donostia / San Sebastián	16,50	16,50	16,50	-	6,6	0,0	6,60	2,48	6,60	3,30	75,08	1.540,00
012479	Gipuzkoa	CPEIPS Centro de Estudios A.E.G. BHIP	Donostia / San Sebastián	0,00	8,25	0,00	-	6,6	0,0	0,00	3,30	2,64	1,98	22,77	467,00
012362	Gipuzkoa	CPEIPS J.M. Barandiaran Lizcoa BHIP	Donostia / San Sebastián	0,66	6,60	0,00	-	6,6	0,0	4,95	3,30	1,32	1,32	24,75	508,00
012418	Gipuzkoa	CPEIP La Salle-Isasi HLBHIP	Eibar	9,90	13,20	7,35	-	6,6	0,0	6,60	1,65	3,96	3,30	52,56	1.078,00
012419	Gipuzkoa	CPEIPS Sta. María de la Providencia HLBHIP	Eibar	5,94	0,00	0,00	-	0,0	3,3	6,60	1,65	3,96	1,98	23,43	481,00
012416	Gipuzkoa	CPEIPS Ntra. Stra. de Azitain BHIP	Eibar	6,60	6,60	5,56	-	6,6	3,3	6,60	3,30	2,64	1,98	43,18	886,00
012357	Gipuzkoa	CPEIPS Oreta HLBHIP	Errenteria	6,60	9,90	16,50	-	6,6	3,3	4,95	3,30	6,60	3,30	61,05	1.252,00
012473	Gipuzkoa	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	Errenteria	0,00	11,55	0,00	-	6,6	3,3	0,00	2,48	5,28	1,98	31,19	640,00
012471	Gipuzkoa	CPEIPS San José HLBHIP	Errenteria	6,60	14,85	0,00	-	6,6	3,3	6,60	2,48	2,64	1,98	45,05	924,00
012330	Gipuzkoa	CPEI José Arana Ikastola HIP	Eskoriatza	6,60	13,20	0,00	-	6,6	0,0	6,60	0,83	1,32	3,30	38,45	789,00
012331	Gipuzkoa	CPEIPS Almen Ikastola LHBHIP	Eskoriatza	13,20	8,25	9,99	-	6,6	0,0	6,60	2,48	5,28	3,30	55,70	1.142,00
012432	Gipuzkoa	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	Hernani	11,22	14,85	0,00	-	0,0	6,6	4,95	2,48	3,96	1,32	45,38	900,00
012428	Gipuzkoa	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	Hondarribia	3,30	6,60	5,09	-	6,6	0,0	1,65	1,65	5,28	1,98	32,15	659,00
012430	Gipuzkoa	CPEIPS San José HLBHIP	Hondarribia	11,88	14,85	0,00	-	6,6	0,0	4,95	2,48	3,96	3,30	48,02	985,00
012336	Gipuzkoa	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	Ibarra	9,90	14,85	0,00	-	6,6	3,3	3,30	2,48	3,96	3,30	47,69	978,00
012438	Gipuzkoa	CPEIPS El Pilar-Cia. de María HLBHIP	Irun	3,30	6,60	0,00	-	6,6	3,3	6,60	3,30	5,28	1,98	36,96	758,00
012742	Gipuzkoa	CPEIPS Irungo la Salle HLBHIP	Irun	9,90	8,25	15,09	-	6,6	3,3	3,30	3,30	6,60	3,30	59,64	1.223,00
012444	Gipuzkoa	CPEIPS San Vicente de Paul HLBHIP	Irun	7,26	11,55	0,00	-	6,6	3,3	4,95	2,48	5,28	1,32	42,74	600,00
012339	Gipuzkoa	CPEIP Irura Ikastola HLBHIP	Irura	11,22	11,55	0,00	-	6,6	3,3	4,95	1,65	2,64	1,98	43,89	900,00
012341	Gipuzkoa	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	Lazkao	11,88	0,00	0,00	-	6,6	0,0	6,60	3,30	6,60	1,98	36,96	758,00
012342	Gipuzkoa	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	Legazpi	7,92	0,00	7,26	-	6,6	0,0	6,60	2,48	5,28	3,30	39,44	809,00
012458	Gipuzkoa	CPEIP San Miguel Arcángel HLBHIP	Mutriku	0,00	11,55	0,00	-	0,0	3,3	0,00	1,65	2,64	2,64	21,78	447,00
012352	Gipuzkoa	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	Oiartzun	13,20	11,55	16,12	-	6,6	3,3	3,30	2,48	5,28	3,30	65,13	1.336,00
012991	Gipuzkoa	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP	Oñati	11,88	13,20	2,73	-	6,6	0,0	4,95	3,30	5,28	3,30	51,24	1.051,00

2013ko azaroaren 26a, asteartea

KODEA	LURRALDEA	IKASTETXEA	HERRIA	AHADP 0-16,5	IKEP 0-16,5	EGEP 0-16,5	IKABILP 0-16,5	HNGR 0-6,6	EEGR 0-6,6	SAGR 0-6,6	MAGR 0-3,3	NEGR 0-6,6	AUGR 0-3,3	PO	LAGUNTZA
012349	Gipuzkoa	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	Ofati	7,92	0,00	16,50	9,90	6,6	0,0	3,30	2,48	6,60	1,98	55,28	1.134,00
012382	Gipuzkoa	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	Ordizia	10,56	0,00	16,50	-	6,6	0,0	6,60	3,30	5,28	3,30	52,14	1.069,00
012350	Gipuzkoa	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP	Orio	0,00	0,00	0,00	16,50	6,6	0,0	0,00	2,48	5,28	1,98	32,84	673,00
012353	Gipuzkoa	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	Pasaia	6,60	16,50	0,00	-	6,6	3,3	3,30	3,30	6,60	3,30	49,50	1.015,00
012567	Gipuzkoa	CPEI Hirukide Gainberri HIP	Tolosa	3,30	3,30	0,00	-	6,6	0,0	4,95	0,83	1,32	1,98	22,28	457,00
012568	Gipuzkoa	CPEIP Hirukide Jesuitinak HLBHIP	Tolosa	16,50	14,85	0,00	-	6,6	3,3	6,60	1,65	5,28	3,30	58,08	1.191,00
012375	Gipuzkoa	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP	Tolosa	16,50	16,50	0,00	16,50	6,6	0,0	6,60	3,30	6,60	3,30	75,90	1.557,00
012565	Gipuzkoa	CPEI Hirukide Eskolapioak BHIP	Tolosa	9,90	6,60	0,00	-	6,6	0,0	6,60	3,30	3,96	3,30	40,26	826,00
012571	Gipuzkoa	CPEIP Presentación de María HLBHIP	Urnieta	9,90	0,00	5,56	-	6,6	3,3	4,95	1,65	2,64	2,64	37,24	764,00
012572	Gipuzkoa	CPEI Salesianos Urnieta BHIP	Urnieta	3,30	0,00	0,00	-	6,6	3,3	6,60	2,48	3,96	1,32	27,56	565,00
012384	Gipuzkoa	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	Urretxu	16,50	16,50	6,98	-	6,6	0,0	6,60	3,30	6,60	3,30	66,38	1.361,00
012378	Gipuzkoa	CPEIPS Udaregi HLBHIP	Usurbil	7,92	0,00	0,00	-	6,6	3,3	3,30	2,48	5,28	3,30	32,18	660,00
012381	Gipuzkoa	CPEIPS Jesusen Bihotza Ikastola HLBHIP	Villabona	3,30	4,95	0,00	-	6,6	3,3	3,30	1,65	5,28	2,64	31,02	636,00
012585	Gipuzkoa	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	Zarautz	5,94	11,55	0,00	-	6,6	3,3	6,60	2,48	5,28	2,64	44,39	910,00
012386	Gipuzkoa	CPEIPS Salbatore Mixelena HLBHIP	Zarautz	9,24	0,00	0,00	-	6,6	0,0	6,60	2,48	6,60	2,64	34,16	701,00
013380	Gipuzkoa	CPEI Oteiza Lizeo Politeknikoa BHIP	Zarautz	0,00	14,85	0,00	-	6,6	0,0	4,95	3,30	3,96	3,30	36,96	758,00
012594	Gipuzkoa	CPEIPS María eta José HLBHIP	Zumaita	3,30	11,55	0,00	-	6,6	3,3	3,30	2,48	5,28	2,64	38,45	789,00
012592	Gipuzkoa	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	Zumarraga	3,30	0,00	0,00	12,94	6,6	3,3	6,60	2,48	5,28	2,64	43,13	885,00